
 
 

 

 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “ NICOLA BADALONI” 

    Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC)  
      Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299  

e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
C.F.91019540433  -   COD.MEC . MCIC83100E- CODICE UNIVOCO 

UFFICIO :UFW2Y9 
www.icbadaloni.edu.it 

 

 

 

DETERMINA 17/2022 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE ED AFFIDAMENTO A PERSONALE ESTERNO ESPERTO PUBBLICITARIO nell’ambito 
dell’Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06-09-2021 
Codice Identificativo 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-12- “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” - CUP: J29J21009930006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il proprio Avviso Pubblico Prot. 1320 IV.2 del 09/02/2022 per il reperimento di personale interno/esterno per la figura di 
Esperto Pubblicitario; 
Vista l’unica istanza di partecipazione della candidata FLAMINI DEBORA consegnata a mano il 15/02/2022 con Prot. n. 1500, per lo 
svolgimento delle mansioni di Esperto Pubblicitario per una spesa complessiva di € 194,16 (Centonovantaquattro//16), imputata al 
progetto all’Attività A3.26 “PONFESR DIGITAL Board: trasf.dig. Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06-09-2021”; 
Visto il verbale conclusivo della commissione di valutazione delle istanze di Esperto Pubblicitario con Prot. n. 1974 IV.2 del 
28/02/2022; 
Ritenuta congrua l’offerta economica e rispondente ai criteri economici previsti dal Regolamento d’ Istituto, 

DETERMINA 

L’affidamento alla Sig.ra FLAMINI DEBORA per la realizzazione delle mansioni di Esperto Pubblicitario per una spesa complessiva di € 
194,16 (Centonovantaquattro//16), imputata al progetto all’Attività A3.26 “PONFESR DIGITAL Board: trasf.dig. Avviso prot. n. 
AOODGEFID/28966 del 06-09-2021”. 
 
Responsabile Unico del procedimento: Dirigente Scolastica Annamaria De Siena. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Annamaria De Siena 

Firmato digitalmente da Annamaria De Siena 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da ANNAMARIA DE SIENA

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002067 - 02/03/2022 - IV.2 - U

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.edu.it/

		2022-03-02T10:33:23+0100
	ANNAMARIA DE SIENA




